בפני כב' השופטת פרנקל (שיפמן) ליאורה
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עבד מחאגנה הנאשם

נוכחים:

בא כח המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם - בעצמו

בא כח הנאשם עו"ד נירה שגב ועו"ד יגאל כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירה של החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז
-1977, באופן שביום 07.02.10 בשעה 06:00 או בסמוך לכך באגף 19 בתא 5 בכלא "איילון", החזיק בתוך קופסת

סיגריות סכיןשלא כדין ומבלי שהוכיח שהחזיק בו למטרה כשרה.

ההסדר:

בישיבת יום 01.07.13 הצדדים הציגו הסדר טיעון במסגרתו הודה והורשע הנאשם בעובדות כתב האישום.

2. אני מטילה על הנאשם ששה חודשי מאסר.

3. הנאשם ירצה את עונש המאסר שהוטל ואת עונש המאסר שהופעל בחופף, ובאופן שעל הנאשם
לרצות ששה חודשי מאסר.

4. אני מטילה על הנאשם מאסר למשך שבעה חודשים, אולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם בתוך
שלוש שנים ממועד שחרורו יעבור עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

5. אני מפעילה את ההתחייבות מת"פ 1692/07, מבית משפט השלום באילת, וקובעת כי הנאשם ישלם
סך של 10,000 ₪ ב- 5 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון החל מיום 1.8.14 ולאחר מכן בכל 1

לחודש.

לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

6. בשולי גזר הדין מצאתי לציין, כי ההגנה חלקה, טענה רבות וארוכות כנגד חוות דעתו של הממונה.
מצאתי כי הממונה פעל מכח סמכותו ובהתאם להוראת סעיף 51(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הממונה התבסס בהחלטתו על עמדת המשטרה בעקבות מידע חסוי שהובא לפניה, מידע שגם הוצג
לפני, מידע אותו שקלתי ובחנתי, מידע עדכני המבסס את החשש לשבץ את הנאשם בעבודות שרות.

מצאתי כי שיקול הדעת שהפעיל הממונה התבסס על נתונים רלוונטיים ועדכניים שהובאו לפניו.

משכך, לא היה מקום לחייב את הממונה לפעול בשונה מהחלטתו.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על מנת לאפשר לנאשם למצות את הליכי הערעור, אני דוחה את ביצוע גזר הדין עד ליום 28.8.14.

באשר לעתירת הנאשם לעכב את הפעלת ההתחייבות עד לאחר שחרורו מהמאסר, הואיל והנאשם הודיע כי בכוונתו
להגיש ערעור, הנאשם ישטח בקשתו בפני כב' בית המשפט המחוזי במסגרת הערעור.

בשלב זה אני מעכבת את ביצוע רכיבי כל העונש עד ליום 28.8.14, אלא אם כב' בית המשפט המחוזי יחליט אחרת,

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת